АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 22 сентября  2015 года                                                                                                   № 67
д. Адам

Об определении гарантирующей организации
для централизованной системы холодного водоснабжения
 муниципального образования «Адамское»

          В соответствии с п.6 ч.1 ст.2, п.2 ч.1 ст.6 и ст. 12 Федерального  закона от 07.11.2012  № 416-ФЗ «О водоснабжении  и водоотведении», в целях обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Адамское»,  Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить общество с ограниченной ответственностью  «Тепловодоканал» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения муниципального образования «Адамское».
2.        Установить зону деятельности  (ответственности) гарантирующей организации ООО «Тепловодоканал»  по водоснабжению, поставку холодной воды на территории муниципального образования «Адамское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит  размещению в сети интернет на официальном сайте муниципального  образования  «Глазовский район» в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Адамское»                                        К.С. Растегаев